

ZMLUVA O DIELO

č. 02 / 2017

Zmluva na uskutočnenie prác sa uzatvára v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/91 Zb. (Obchodného zákonníka) v znení neskorších predpisov.

Preambula

Objednávateľ na uzavretie tejto zmluvy použil zákazku s nízkou hodnotou postupom podľa § 102 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

I. Zmluvné strany

Objednávateľ: **Obec Hradište pod Vrátnom**
č. 80, 906 12 Hradište pod Vrátnom

Zastúpený : ing. Lukáš Piroha – starosta
Bankové spoj: Prima Banka Slovensko a.s.
Číslo účtu: 4638101001 / 5600
IBAN : SK09 5600 0000 0046 3810 1001
SWIFT : SUBASKBX
IČO: 00309559
DIČ: 2021086738
Oprávnená jednat': ing. Lukáš Piroha , pirohalukas@hradistepodvratnom.sk
č. tel., č. faxu: 034/6581238

Zhotoviteľ: **KNOSS , s. r. o. , č. 307, 906 35 Plavecký Mikuláš**

Zastúpený: Klíma Ladislav – konateľ
Bankové spoj: VÚB
Číslo účtu: 2857448559/0200
IBAN : SK91 0200 0000 0028 5744
SWIFT : SUBASKBX
IČO: 31427162
DIČ: 2020358461
IČ pre DPH SK2020358461
Oprávnený jednat': Klíma Ladislav – konateľ
Č. tel., č. faxu: 0905 525 096
Zapísaný v obchodnom registri oddiel Sro vložka číslo 13647/B

II. Predmet plnenia

1. Predmetom zákazky je zhotoviť dielo „**Zateplenie budovy obecného úradu z dvora**„ v obci Hradište pod Vrátnom. Práce budú zrealizované v súlade s predloženou cenovou ponukou zo dňa 26.07.2017.
2. Práce pri realizácii budú rozdelené do etáp:
 - výmena okien a exterierných parapetov
 - dodávka a montáž garážovej brány
 - zateplenie fasády budovy Obecného úradu

III. Čas plnenia

1. Zhotoviteľ zahájí práce v termíne od **10.08.2017** a ukončené dielo odovzdá do užívania objednávateľovi najneskôr do **15.09.2017**.

IV. Cena diela

Zmluvné strany berú na vedomie skutočnosť, že dielo bude financované z prostriedkov objednávateľa .

Cena prác bola stanovená v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách, na základe predloženej ponuky ako cena pevná na dohodnutý rozsah prác uvedený v článku I. tejto zmluvy o dielo a v cenovej ponuke zhotoviteľa, v sume

14 354,33 € s DPH

Cena slovom: štrnásťtisíc trisťpäťdesiatštyri euro a tridsaťtri centov

Z toho:

Cena bez DPH: 11 961,94 €

Cena DPH 20% : 2 392,39 €

V prípade legislatívnej zmeny sadzby DPH sa dohodnutá cena za dielo s DPH upraví v súlade s príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi.

V. Platobné podmienky, záruky

Zmluvné strany sa dohodli na týchto platobných podmienkach:

1. Cena zákazky bude faktúrovaná jednorazovo ako celok po odovzdaní diela na základe písomného prevzatia diela odberateľom .

2. Splatnosť faktúr do 14 dní od prevzatia diela .
3. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy bude zhotovený podľa tejto zmluvy a že po dobu stanovenú (záručná doba) bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve a bude zodpovedať kvalitatívnym požiadavkám, ktoré sú stanovené STN a normami ES a EU.
4. Záručná doba za predmet diela je 36 mesiacov odo dňa jeho písomného prevzatia objednávateľom.
5. Záručná doba týkajúca sa diela začína plynúť dňom písomného odovzdania predmetu diela. Záručná doba neplynie v čase, v ktorom nemôže objednávateľ užívať predmet diela pre jeho chyby, za ktoré zodpovedá dodávateľ.

VI. Odovzdanie a prevzatie

Dielo bude ukončené odovzdaním objednávateľovi.
Zápis o odovzdaní a prevzatí diela bude vyhotovený pri preberaní diela, podpísaný objednávateľom a zhotoviteľom.

VII. Záverčné ustanovenia

1. Túto zmluvu možno zrušiť len zmluvnými zjednaniami podpísanými oboma zmluvnými stranami.
2. Pokiaľ nebolo v tejto zmluve uvedené inak, riadia sa právne pomery z nej vyplývajúce a vznikajúce Obchodným zákonníkom.
3. Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť po podpísaní oboch zmluvných strán.
4. Táto zmluva bude vyhotovená v štyroch vyhotoveniach – zhotoviteľ dostane dve vyhotovenia a objednávateľ dve vyhotovenia.
5. Zmluvné strany súhlasne konštatujú, že si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu, že zmluva obsahuje ich slobodný prejav vôle, určitý vážny a zrozumiteľný bez tiesne či právne významného omylu, túto vlastnoručne podpísali.

V Plaveckom Mikuláši dňa:
07.08.2017

Za zhotoviteľa:

KLÍMA S.S. s.r.o.
906 35 PLAVECKÝ MIKULÁŠ 307
IČO: 31427162
IČ DPH: SK2020376457
- 2 -

Ladislav Klíma
konateľ

V Hradišti pod Vrátnom dňa:
07.08.2017

Za objednávateľa:

O B E C
HRADIŠTE POD VRÁTNOM
906 12

Ing. Lukáš Piroha
starosta obce

Príloha: cenová ponuka

Krycí list rozpočtu v EUR

| Stavba : Zateplenie budovy Obecného úradu z dvora Objekt : Zateplenie budovy Obecného úradu z dvora | Miesto: Hradište pod Vrátnom Rozpočet: Spracoval: Ladislav Klíma Zmluva č.: Dňa: 26.07.2017 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|------------------------------|----------|---------------------|---------------------------------------|---------------------------|------|----------------------------------|---|----------------------------------|---|------|----------|------|----------|---|--------------|------|-----------------------|---|------|----------|----------|----------|---|-------------------|------|--------------------|---|------|------|------|------|---|--------------------|------|--------------------|---|------|------|------|------|---|--|------|--|---|--------|----------|----------|-----------|----|-----------------------|------|-------------------------|--|--|--|--|--|---------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|---------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|----|--|--|--|--|--|--|--|--|----------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|----------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|----------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|---------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--------------|--|--|--|--|--|--|--|--|----------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|----------------------|--|--|--|
| Objednatel: Obec Hradište pod Vrátnom Dodávateľ: KNOSS s.r.o., Plavecký Mikuláš 307 906 35 Projektant: | IČO: DIČ: IČO: 31427162 DIČ: IČ DPH: IČO: DIČ: IČ DPH: | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 M3 OP 1 M2 ZP | 14 354 1 M2 UP 14 354 1 M | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 14 354 14 354 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 10%;">A</th> <th style="width: 20%;">ZRN</th> <th style="width: 15%;">konštrukcie a práce</th> <th style="width: 15%;">materiál</th> <th style="width: 15%;">spolu ZRN</th> <th style="width: 10%;">B</th> <th style="width: 15%;">IN - Individuálne náklady</th> <th style="width: 10%;">C</th> <th style="width: 10%;">NUS - náklady umiestnenia stavby</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>HSV:</td> <td>7 346,96</td> <td>0,00</td> <td>7 346,96</td> <td>6</td> <td>Práce nadčas</td> <td>0,00</td> <td>Zariadenie staveniska</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>PSV:</td> <td>2 464,30</td> <td>2 150,68</td> <td>4 614,98</td> <td>7</td> <td>Múrárske výpomocy</td> <td>0,00</td> <td>Prevádzkové vplyvy</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>MCE:</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>8</td> <td>Bez pevnej podlahy</td> <td>0,00</td> <td>Sťaženie podmienky</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>lné:</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>9</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>5</td> <td>Súčet:</td> <td>9 811,26</td> <td>2 150,68</td> <td>11 961,94</td> <td>10</td> <td>Súčet riadkov 6 až 9:</td> <td>0,00</td> <td>Súčet riadkov 11 až 14:</td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td colspan="4"> D ON - ostatné náklady </td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td colspan="4"> 16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte </td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td colspan="4"> 17 Inžinierska činnosť </td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td colspan="4"> 18 Projektové práce </td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td colspan="4"> 19 </td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td colspan="4"> 20 Súčet riadkov 16 až 19: </td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td colspan="4"> E Celkové náklady </td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td colspan="4"> 21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: </td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td colspan="4"> 22 DPH 20% z: </td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td colspan="4"> 23 DPH 0% z: </td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td colspan="4"> 24 Súčet riadkov 21 až 23: </td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td colspan="4"> F Odpočet - prípočet </td> </tr> </tbody> </table> | | A | ZRN | konštrukcie a práce | materiál | spolu ZRN | B | IN - Individuálne náklady | C | NUS - náklady umiestnenia stavby | 1 | HSV: | 7 346,96 | 0,00 | 7 346,96 | 6 | Práce nadčas | 0,00 | Zariadenie staveniska | 2 | PSV: | 2 464,30 | 2 150,68 | 4 614,98 | 7 | Múrárske výpomocy | 0,00 | Prevádzkové vplyvy | 3 | MCE: | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 8 | Bez pevnej podlahy | 0,00 | Sťaženie podmienky | 4 | lné: | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 9 | | 0,00 | | 5 | Súčet: | 9 811,26 | 2 150,68 | 11 961,94 | 10 | Súčet riadkov 6 až 9: | 0,00 | Súčet riadkov 11 až 14: | | | | | | D ON - ostatné náklady | | | | | | | | | 16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte | | | | | | | | | 17 Inžinierska činnosť | | | | | | | | | 18 Projektové práce | | | | | | | | | 19 | | | | | | | | | 20 Súčet riadkov 16 až 19: | | | | | | | | | E Celkové náklady | | | | | | | | | 21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: | | | | | | | | | 22 DPH 20% z: | | | | | | | | | 23 DPH 0% z: | | | | | | | | | 24 Súčet riadkov 21 až 23: | | | | | | | | | F Odpočet - prípočet | | | |
| A | ZRN | konštrukcie a práce | materiál | spolu ZRN | B | IN - Individuálne náklady | C | NUS - náklady umiestnenia stavby | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | HSV: | 7 346,96 | 0,00 | 7 346,96 | 6 | Práce nadčas | 0,00 | Zariadenie staveniska | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | PSV: | 2 464,30 | 2 150,68 | 4 614,98 | 7 | Múrárske výpomocy | 0,00 | Prevádzkové vplyvy | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | MCE: | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 8 | Bez pevnej podlahy | 0,00 | Sťaženie podmienky | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | lné: | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 9 | | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5 | Súčet: | 9 811,26 | 2 150,68 | 11 961,94 | 10 | Súčet riadkov 6 až 9: | 0,00 | Súčet riadkov 11 až 14: | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | D ON - ostatné náklady | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | 16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | 17 Inžinierska činnosť | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | 18 Projektové práce | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | 19 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | 20 Súčet riadkov 16 až 19: | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | E Celkové náklady | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | 21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | 22 DPH 20% z: | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | 23 DPH 0% z: | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | 24 Súčet riadkov 21 až 23: | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | F Odpočet - prípočet | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| dátum: 26.06.2017 podpis: | | dátum: 26.06.2017 podpis: | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| pečiatka: | | pečiatka: | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| odberateľ, obstarávateľ | | odberateľ, obstarávateľ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

KNOSS s.r.o.
 906 35 PĽAVECKÝ MIKULÁŠ 307
 IČO: 31427162
 IČ DPH: SK2020376457
 -2-

Odberateľ: Obec Hradište pod Vrátnom
Projektant:
Dodávateľ: KNOSS s.r.o.

Spracoval: Ladislav Klíma
JKSO :
Dátum: 26.07.2017

Stavba: Zateplenie budovy obecného úradu z dvora
Objekt: Zateplenie budovy obecného úradu z dvora
Časť:

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

| Popis položky, stavebného diela, remesla | Koristrukcie a práce | Špecifikovaný materiál | Spolu | Hmotnosť v tonách | | Suť v tonách | |
|--|-------------------------|---------------------------|-----------------|-------------------|-------|--------------|-------|
| | | | | Spolu | Spolu | Spolu | Spolu |
| 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu : | 5 537,97 | 0,00 | 5 537,97 | 2,18468 | 0,000 | | |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu : | 1 808,99 | 0,00 | 1 575,36 | 0,51334 | 1,563 | | |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu : | 7 346,96 | 0,00 | 7 346,96 | 2,83186 | 1,563 | | |
| 76 - KONŠTRUKCIE spolu : | 2 464,30 | 2 150,68 | 4 614,98 | | | | |
| PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu : | 2 464,30 | 2 150,68 | 4 614,98 | 1,31674 | 1,923 | | |
| Rozpočet celkom : | 9 811,26 | 2 150,68 | 11 961,94 | 4,16864 | 3,486 | | |

KNOSS s.r.o.
906 35 PLAVECKÝ MIKULÁŠ 307
IČO: 31427162
IČ DPH: SK2020376457
-12-
1

Odberteľ: Obec Hradište pod Vrátnom

Projektant:

Objekt: Zateplenie budovy obecného úradu z dvora

Spracoval: Klíma Ladislav

JKSO :

Dátum: 26.07.2017

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo | Kód cenníka | Kód položky | Popis položky, stavbebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie a práce | Špecifikovaný materiál | Hmotnosť v tonách | | Súť v tonách | | DPH % |
|------------|-------------|-------------|--|-----------------|----------------|-----------------|---------------------|------------------------|-------------------|-------|--------------|-------|-------|
| | | | | | | | | | Jednotková | Spolu | Jednotková | Spolu | |

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

| | | | | | | | | | | | | |
|---|-----|-----------|--|---------|----------------|-------|----------|---------|---------|--|--|----|
| 1 | 011 | 620991121 | Zakryvanie výplni vonk. otvorov s rámami a zárubňami z lešenia | 67,190 | m ² | 1,09 | 73,24 | 0,00001 | 0,00021 | | | 20 |
| 2 | 014 | 627961111 | Očistenie vonk. fasády tlakovou vodou | 164,160 | m ² | 1,10 | 180,58 | 0,00028 | 0,06235 | | | 20 |
| 3 | 011 | 624251307 | Kontaktný zatepľov. systém stien hr. 100 mm - štandardné riešenie / EPS-F / | 98,040 | m ² | 20,50 | 2 009,82 | | | | | 20 |
| 4 | 011 | 624251323 | Kontaktný zatepľov. systém ostien hr. 30 mm - štandardné riešenie / EPS-F / | 54,820 | m ² | 19,25 | 1 055,29 | | | | | 20 |
| 5 | 011 | 625251385 | Kontakt. zatepľov. systém stien hr. 60 mm - riešenie pre sokel / XPS - extrudovaný polystyrén / | 11,300 | m ² | 23,50 | 265,55 | | | | | 20 |
| 6 | 011 | 622464224 | Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová hladená 2 mm steny aj sokel / steny 152,86+11,30 sokel / | 164,160 | m ² | 10,50 | 1 723,68 | 0,00300 | 0,66809 | | | 20 |
| 7 | 011 | 622466116 | Príprava vonk. podkladu stien, Univerzálny základ - penetrácia steny aj sokel / steny 152,86+11,30 sokel / | 164,160 | m ² | 1,40 | 229,82 | | | | | 20 |

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :

5 537,97 2,18468

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKČIE A PRÁCE

| | | | | | | | | | | | | |
|----|-----|------------|---|---------|----------------|--------|--------|---------|----------|--|--|----|
| 8 | 011 | 31127-3312 | Murové presné porobet tvárnice PPT-PDK Ytong, 300mm, P2-400 domurovanie otvoru nad dverami skladu pracovníkov | 0,350 | m ³ | 145,60 | 50,96 | 0,56323 | 20,32134 | | | 20 |
| 9 | 011 | 31716-9117 | Montáž prekladov POROTHERM dl. 250 cm | 2,000 | kus | 8,70 | 17,40 | 0,00549 | 0,01098 | | | 20 |
| 10 | MAT | 593 407910 | Keramický preklad POROTHERM KP115 , 1250x115x70 mm | 2,000 | kus | 11,50 | 23,00 | 0,09750 | 0,19500 | | | 20 |
| 11 | 011 | 612465136 | Vnúť omietka stien BAUMIT,MVC,MVR Uni jadrová hr. 1,5 cm | 1,050 | m ² | 7,80 | 8,19 | 0,01880 | 0,66514 | | | 20 |
| 12 | 011 | 612465138 | Vnúť omietka stien BAUMIT,váp.biela,jemná štuková hr. 4 mm | 1,050 | m ² | 2,86 | 3,00 | 0,00600 | 1,64376 | | | 20 |
| 13 | 003 | 941941031 | Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m | 181,500 | m ² | 1,97 | 356,83 | | | | | 20 |

KNOSS s.r.o.
906 35 PLAVECKÝ MIKULÁŠ 307
IČO: 31427162
IČ DPH: SK2010376457

Príloha rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo | Kód cenníka | Kód položky | Popis položky, hlavného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie a práce | Špecifikovaný materiál | Hmotnosť v tonách | | Suf' v tonách | | DPH % |
|------------|-------------|-------------|---|------------------|----------------|-----------------|---------------------|------------------------|-------------------|----------------|---------------|-------|--------------|
| | | | | | | | | | Jednotková | Spolu | Jednotková | Spolu | |
| 14 | 003 | 041041101 | Pripitok za prvý a každý ďalší mesiac-použitia lešenia k pol. - 1031 | 181,500 | m ² | 1,70 | 308,55 | | 0,00061 | 0,14028 | | | 20 |
| 15 | 003 | 041041031 | Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m | 181,500 | m ² | 1,16 | 210,54 | | | | | | 20 |
| 16 | 011 | 053046107 | Profil soklový hliníkový SI 10 | 18,600 | m | 4,75 | 88,35 | | | | | | 20 |
| 17 | 011 | 053098121 | Profil okenný, dverový dilatčný BAUMIT 03-4370+03-4520 | 155,400 | m | 3,26 | 506,60 | | | | | | 20 |
| 18 | 011 | 053096131 | Profil rohový zvislý | 38,200 | m | 2,28 | 87,10 | | | | | | 20 |
| 19 | 014 | 909281111 | Presun hmot pre opravy v objektoch výšky do 25 m | 5 715,560 | % | 0,03 | 171,47 | | | | | | 20 |
| | | | 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu : | 1 808,99 | | | 1 808,99 | | | 0,51334 | | | 1,563 |
| | | | PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu : | 7 346,96 | | | 7 346,96 | | | 2,83186 | | | 1,563 |
| | | | PRÁCE A DODÁVKY PSV | | | | | | | | | | |
| | | | 766 - Konštrukcie stolárske | | | | | | | | | | |
| 15 | 766 | 766621001 | Montáž okien plastových 1-kríd. 1150x1750 mm +1150x520, demontáž, montáž na penu, murárske vysprávkovanie ostiení | 56,500 | m | 13,00 | 734,50 | | 0,00150 | 0,00600 | | | 20 |
| 16 | MAT | 6114107100 | Okno plastové Aluplast 4000, OS 1150*1750mm | 8,000 | kus | 114,50 | | 916,00 | 0,00710 | 0,02840 | | | 20 |
| 16 | MAT | 6114107100 | Okno plastové Aluplast 4000, S 1150*520mm | 2,000 | kus | 64,00 | | 128,00 | 0,00710 | 0,02840 | | | 20 |
| 16 | MAT | 6114107100 | Okno plast. Aluplast 4000, S 1150*520mm, s vetr. mrežkou | 1,000 | kus | 85,00 | | 85,00 | 0,00710 | 0,02840 | | | 20 |
| 17 | 766 | 766630200 | Montáž vonk. parapetov AL 2 mm biele montážnou penou | 35,650 | m | 3,00 | 106,95 | | 0,00135 | 0,02592 | | | 20 |
| 18 | MAT | 6114100030 | Parapet vonk.hliníkový 2 mm, Al. koncovkami nezaomietacími, farba biela, š.340 mm, 31ks | 35,650 | m | 26,40 | | 941,16 | 0,00710 | 0,13632 | | | 20 |
| 19 | 766 | 766630400 | Montáž vnút. parapetov plastových montážnou penou | 13,200 | m | 3,00 | 39,60 | | 0,00135 | 0,02592 | | | 20 |
| 20 | MAT | 6114100040 | Parapet vnút. plastový s nosom, farba biela, š.200 mm - 8 ks | 13,200 | m | 6,10 | | 80,52 | 0,00710 | 0,13632 | | | 20 |
| 23 | 766 | 766691510 | Montáž okien a dvier, prekrytím polyuretánovej montážnej peny interier a exteriér páskou - priplatok k montáži | 56,500 | m | 3,50 | 197,75 | | | | | | 20 |
| 26 | 766 | 766700001 | D-M, garážová sekčná brána, biela, motoricky ovládaná, +3* DO, 2500x2500 mm, vrátane demontáže pôvodnej oceľ. brány | 1,000 | kus | 1 385,50 | | | | | | | 20 |
| | | | 766 - Konštrukcie stolárske spolu : | 4 614,98 | | | 2 464,30 | 2 150,68 | | 0,69994 | | | |
| | | | PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu : | 4 614,98 | | | 2 464,30 | 2 150,68 | | 1,31674 | | | 1,923 |
| | | | Rozpočet celkom bez DPH : | 11 961,94 | | | 9 811,26 | 2 150,68 | | 4,16864 | | | 3,486 |

K V O S S S.T.O.
 906 35 PLAVECKÝ MIKULÁŠ 307
 IČ DPH: SK2020376452